[bookmark: _GoBack]別紙

令和５年度入学者選抜
追試験受験申請書

（申請年月日）令和　　 年　 　月　　 日

鹿児島県立短期大学学長　殿

　次のとおり，追試験の受験を申請します。

１　申請者（志願者）
	試験区分(該当する試験区分に○)

	第一部
	一般選抜・学校推薦型選抜・社会人選抜・
私費外国人留学生選抜

	第二部
	一般選抜・特別推薦型選抜・社会人選抜・
有職者特別選抜

	受験番号ふりがな

	氏名

	住所

	電話番号
	　　　　　　（　　　　　　　）

	志望学科・専攻
（該当する数字に○）
	１
	第一部　文学科　日本語日本文学専攻

	２
	第一部　文学科　英語英文学専攻

	３
	第一部　生活科学科　食物栄養専攻

	４
	第一部　生活科学科　生活科学専攻

	５
	第一部　商経学科　経済専攻

	６
	第一部　商経学科　経営情報専攻

	７
	第二部　商経学科

· 代理人による申請の場合は，代理人の氏名等を記入してください。
	代理人氏名

	申請者との関係

	電話番号
	　　　　　 （　　　　　　　）

（裏面へ）

２　申請事由（該当するものを〇で囲んでください）
　ア　新型コロナウイルス感染症に罹患し，試験日に入院中又は自宅や宿泊施設において療養中であるため
　イ　保健所等から新型コロナウイルスの濃厚接触者として健康観察や外出自粛を要請されているため
ウ　試験日の前から継続して発熱（37.5度以上）・咳等の症状がある者
エ　試験当日に「１追試験対象者　エ」にあるような自覚症状等があるため

　　 具体的な症状等：